
UCHWAŁA NR LXXXIV/30/2024 
RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Gminy Nieporęt w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1488) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (Dz. U. 2023 r. poz. 1478, 1688, 1963, 1890, 2029) Rada Gminy Nieporęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Nieporęt, który obejmuje okres od dnia 15 czerwca 
2024 r. do dnia 1 września 2024 r. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Nieporęt w 2024 r., który obejmuje - kąpielisko   
Gminy na terenie gminnego obiektu rekreacyjno–wypoczynkowego „Dzika Plaża” w Nieporęcie przy ul. 
Zegrzyńskiej 10H, wyznaczone w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Nieporęt. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nieporęt 

 
 

Bogusława Tomasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



     Załącznik  

         do Uchwały Nr LXXXIV/30/2024 

      Rady Gminy Nieporęt 

      z dnia 22.03.2024 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 Legenda: 

 
 Granice kąpieliska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Gminy 
Nieporęt w 2024 roku  

Zgodnie z treścią art. 37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne organ stanowiący jednostkę 
samorządu terytorialnego ma obowiązek corocznego do dnia 20 maja podejmowania uchwały w sprawie 
wykazu kąpielisk na terenie gminy. 

Projekt Uchwały obejmujący wykaz planowanych kąpielisk na terenie gminy, organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego sporządza po rozpatrzeniu wniosków złożonych do dnia 31 grudnia roku 
poprzedzającego sezon kąpielowy przez organizatorów kąpielisk, o umieszczenie w wykazie kąpielisk, 
wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych, na których organizator kąpieliska planuje utworzyć 
kąpielisko. 

Ujęcie kąpieliska w wykazie kąpielisk na terenie gminy jest możliwe po pozytywnym zaopiniowaniu 
projektu uchwały wraz ze złożonym wnioskiem przez: 

- Wody Polskie, 

- właściwy organ Inspekcji Ochrony Środowiska, 

- państwowego powiatowego inspektora sanitarnego, 

- dyrektora urzędu żeglugi śródlądowej. 

Brak opinii do przekazanego projektu w terminie 14 dni uznaje się za wyrażenie opinii pozytywnej. 

Przedstawiony w dniu 9 stycznia 2024 r. do publicznej wiadomości, na okres nie krótszy niż 21 dni od dnia 
ogłoszenia, projekt uchwały zawierającej wykaz kąpielisk w Gminie Nieporęt w 2024 r., sporządzony został po 
rozpatrzeniu przez Wójta Gminy Nieporęt wniosku dotyczącego  kąpieliska na terenie gminnego obiektu 
rekreacyjno–wypoczynkowego „Dzika Plaża” w Nieporęcie. W dniu 8 grudnia 2023 r. do Urzędu Gminy 
wpłynął jeden wniosek w sprawie umieszczenia wydzielonego i oznakowanego fragmentu wód 
powierzchniowych w wykazie kąpielisk na terenie Gminy Nieporęt w 2024 r. 

Projekt Uchwały Rady Gminy Nieporęt w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Nieporęt w 2024 r. 
uwzględniający kąpielisko na terenie gminnego obiektu rekreacyjno–wypoczynkowego „Dzika Plaża” 
w Nieporęcie przy ul. Zegrzyńskiej 10H przedłożono do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, 
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie, Głównego Inspektoratu Ochrony 
Środowiska, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Legionowie i Dyrektora Urzędu Żeglugi 
Śródlądowej w Warszawie i wszystkie ww. instytucje zaopiniowały pozytywnie przedstawiony projekt 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXXIV/30/2024 RADY GMINY NIEPORĘT z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-03-22T09:30:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




